NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação preliminar das inscrições
deferidas  e  indeferidas  relativas  ao  Concurso  objeto  do  Edital  nº  324/2022,  da  FACULDADE DE CEILANDIA,  ÁREA DE
CONHECIMENTO: FARMÁCIA.

Conforme disposto no EDITAL 324/2022, os candidatos com inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 2 dias
(05/01/2023 a 06/01/2023) após a publicação desta lista para interpor recurso contra o indeferimento. O candidato deverá
enviar  um e-mail  para cprov@unb.br  ,  solicitando a revisão e  enviando cópia do comprovante de pagamento da
inscrição e do respectivo boleto. O candidato deve ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente
ou intempestivo será preliminarmente indeferido.

 CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
202211009758 ANNA MALY DE LEÃO E NEVES EDUARDO INDEFERIDA
202211009815 CAROLINE HONAISER LESCANO INDEFERIDA
202210009716 ELEUZA RODRIGUES MACHADO DEFERIDA
202211009802 ELLEN TANUS RANGEL DEFERIDA
202211009755 FERNANDA LIMA SUBRINHO DEFERIDA
202211009791 HEIDI LUISE SCHULTE DEFERIDA
202211009810 HENRIQUE BRIDI DEFERIDA
202211009800 JOÃO VICTOR DUTRA GOMES DEFERIDA
202211009778 JULIANA MENDES AMORIM DEFERIDA
202210009732 LUCAS JUNQUEIRA DE FREITAS MOREL DEFERIDA
202211009760 MAC KEDSON MEDEIROS SALVIANO SANTOS DEFERIDA
202211009782 MAÍRA POMPEU MARTINS INDEFERIDA
202211009814 MARCELO JOSÉ DIAS SILVA DEFERIDA
202210009733 MARIANA CRISTINA DE MORAIS DEFERIDA
202210009719 NÍVEA CRISTINA VIEIRA NEVES INDEFERIDA
202211009806 PATRÍCIA GOMES DE ASSIS INDEFERIDA
202210009731 PAULO HENRIQUE SANTOS ANDRADE DEFERIDA
202211009785 PEDRO ANTONIO DE JESUS BATISTA SENA INDEFERIDA
202211009784 RAFAEL LOPES PENA DE SOUSA INDEFERIDA
202211009781 TAIDES TAVARES DOS SANTOS DEFERIDA
202211009789 TALITA MAGALHÃES ROCHA INDEFERIDA
202211009767 TÁSSIO RÔMULO SILVA ARAÚJO LUZ INDEFERIDA
202210009729 TULIO NAKAZATO DA CUNHA DEFERIDA
202211009773 VICTOR CARLOS MELLO DA SILVA DEFERIDA
202211009813 WEULLER FILHO DE MORAES INDEFERIDA

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
202211009805 INGRID VICENTE FARIAS INDEFERIDA
202210009734 POLIANA RIBEIRO BARROSO INDEFERIDA
202210009721 YGOR JESSÉ RAMOS DOS SANTOS DEFERIDA

 CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

_______________________________________________________________________________________

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43